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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi

 Matakuliah: Wawasan Budi Luhur
 Kelompok: YD

 Dosen: Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2071501528 Alzamirandha Emillia
Yadhini 100 % 80 84 85 83 =>

A-

2 2071501536 Anggun Delila Manurung 100 % 80 76 79 78 =>
B+

3 2071501544 Nindya Kirana Hamara
Kamini 100 % 85 80 81 82 =>

A-

4 2071501551 Haafiz Fadjri Dharmawan 100 % 78 84 83 82 =>
A-

5 2071501569 Zahra Putri Suhada 93 % 85 80 81 82 =>
A-

6 2071501577 Crisansyah Achmadi 100 % 86 78 79 81 =>
A-

7 2071501585 Wulan Fitri Utami 100 % 84 82 83 83 =>
A-

8 2071501593 Andito Pratomo 100 % 85 80 82 82 =>
A-

9 2071501601 Ananda Prasetyo Hadi 100 % 85 80 81 82 =>
A-

10 2071501619 Yusuf Wiyono 100 % 84 84 86 85 => A

11 2071501627 Putri Serenami 100 % 82 83 84 83 =>
A-

12 2071501635 Cindy Zafira Kasaya 100 % 95 90 90 92 => A

13 2071501643 Rahulfahmi 87 % 80 83 83 82 =>
A-

14 2071501650 Muhammad Labib
Khoirun 93 % 78 80 81 80 =>

A-

15 2071501668 Hana Khairunnisa 100 % 82 83 83 83 =>
A-

16 2071501676 Muhammad David 100 % 86 83 85 85 => A
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Prakoso
17 2071501684 A Minanur Rohman 100 % 86 83 86 85 => A

18 2071501692 Muhammad Caesar Afian
Rahman 100 % 86 83 85 85 => A

19 2071501700 Nada Madhuswara 93 % 85 80 81 82 =>
A-

20 2071501726 Setra Akmal Dilaga 100 % 85 80 81 82 =>
A-

21 2071501734 Wisnu Andi Pradana 27 % 999 999 999 0 => E

22 2071501742 Virgiawan 100 % 85 80 81 82 =>
A-

23 2071501759 Vicky Rifani Al Fariz 100 % 88 83 85 85 => A

24 2071501767 Shadiva Aziza Ruby
Malakian 100 % 86 85 87 86 => A

25 2071501775 Elyas Kevin Alfiansyah 100 % 83 80 83 82 =>
A-

26 2071501783 Muhammad Daffa Fadian 100 % 83 82 81 82 =>
A-

27 2071501791 Yohanis Paiman Londong 100 % 78 84 82 81 =>
A-

28 2071501809 Satria Putra Dirapradja 93 % 83 78 86 83 =>
A-

29 2071501817 Cut Putri Donna Chepy 100 % 84 82 81 82 =>
A-

30 2071501825 Novi Ismiyanti 100 % 82 80 83 82 =>
A-

31 2071501833 Aida Nirvana Abel
Setiawan 100 % 83 84 82 83 =>

A-

32 2071501841 Elvira Meisyah Putri 93 % 83 82 83 83 =>
A-

33 2071501858 Zubair Hibatullah 93 % 80 82 82 81 =>
A-

34 2071501866 Rassya Zamroni 100 % 78 80 83 81 =>
A-

35 2071501874 Iqbal Achmad Kurniawan 100 % 70 83 86 80 =>
A-

36 2071501882 Ery Dwi Susilo 100 % 80 83 81 81 =>
A-

37 2071501890 Salsabila Aulia Putri 100 % 83 83 83 83 =>
A-

38 2071501908 Amanda Safira Putri
Hamid 100 % 84 83 86 85 => A
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39 2071501916 Mikho Fridolin Siahaan 100 % 83 83 86 84 =>
A-

40 2071501924 Sarra Divaramadhani 100 % 87 86 87 87 => A
41 2071503383 Fahmi Zaenal Abidin 27 % 999 999 999 0 => E

42 2071503458 Turicha Nursyohbania 93 % 84 85 81 83 =>
A-

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
  best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Wawasan Budi Luhur
Kelompok: YD
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 15/12 16/12 22/12 23/12 30/12

1 2071501528 Alzamirandha
Emillia Yadhini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2071501536 Anggun Delila
Manurung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2071501544
Nindya Kirana
Hamara
Kamini

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2071501551 Haafiz Fadjri
Dharmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2071501569 Zahra Putri
Suhada Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 2071501577 Crisansyah
Achmadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2071501585 Wulan Fitri
Utami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2071501593 Andito
Pratomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2071501601 Ananda
Prasetyo Hadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2071501619 Yusuf Wiyono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2071501627 Putri Serenami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2071501635 Cindy Zafira
Kasaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2071501643 Rahulfahmi Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

14 2071501650 Muhammad
Labib Khoirun Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2071501668 Hana
Khairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2071501676 Muhammad
David Prakoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2071501684 A Minanur
Rohman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2071501692
Muhammad
Caesar Afian
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2071501700 Nada
Madhuswara Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2071501726 Setra Akmal
Dilaga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2071501734 Wisnu Andi
Pradana Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 26.67

22 2071501742 Virgiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2071501759 Vicky Rifani Al
Fariz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2071501767 Shadiva Aziza
Ruby Malakian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2071501775 Elyas Kevin
Alfiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2071501783 Muhammad
Daffa Fadian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2071501791
Yohanis
Paiman
Londong

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2071501809 Satria Putra
Dirapradja Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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29 2071501817 Cut Putri
Donna Chepy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2071501825 Novi Ismiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2071501833 Aida Nirvana
Abel Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2071501841 Elvira Meisyah
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 2071501858 Zubair
Hibatullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

34 2071501866 Rassya
Zamroni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2071501874 Iqbal Achmad
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2071501882 Ery Dwi Susilo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2071501890 Salsabila Aulia
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2071501908 Amanda Safira
Putri Hamid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2071501916 Mikho Fridolin
Siahaan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2071501924 Sarra
Divaramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2071503383 Fahmi Zaenal
Abidin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 26.67

42 2071503458 Turicha
Nursyohbania Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Wawasan Budi Luhur
Kelompok  : YD
Dosen       : Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 23-09-2020

Landasan Kebudiluhuran.<br /> tujuan.<br /> topik2 bahasan.<br /> tugas
individu dan kelompok.<br /> Capaian dan penilaian.<br /> metode
belajar/kuliah.<br /> Materi 1: Pengantar kebudiluhuran sebagai filosofi
Universitas Budi Luhur.<br /> dilengkapi dengan kasus2 dan memberi
motivasi kuliah di era COVID-19

2 30-09-2020 Konsep Manusia Menurut Djaetun HS.<br /> Tugas individu-Logbook
kebudiluhuran

3 07-10-2020 Konsep Tuhan Menurut Djaetun HS,<br /> Diskusi, contoh kasus, catatan
kasus dan logbook<br /> Paparan encana Artikel

4 14-10-2020 Konsep Tentang Agama-agama, diskusi dan contoh kasus
5 21-10-2020 Pelatihan Penulisan Ilmiah, analisis kasus,<br /> Logbook mahasiswa

6 04-11-2020 Presentasi outline Makalah dan penjelasan tema yg sesuai ketentuan KTI
WBL

7 11-11-2020 Penjelasan KTI, Diskusi BAB 1,2 dan 3,<br /> Upload Proposal Makalah
Ilmiah dan Review oleh Dosen

8 18-11-2020 Ujian Tengah Semester,<br /> Presentasi Proposal Makalah Ilmiah dan
Review

9 25-11-2020 Presentasi Proposal Penelitian, Review dan diskusi
10 02-12-2020 Menuju Jalan Tuhan Menurut Djaetuh HS
11 15-12-2020 Ingin bahagia dunia akhirat
12 16-12-2020 Analysis Kasus Papua
13 22-12-2020 Belajar dari Manuais teladan
14 23-12-2020 Menjadi Manusia Utama
15 30-12-2020 Diskusi Bab 4 dan 5 Makalah Ilmiah


